
Uchwała nr XXXI/184/08
Rady Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji
z mieszkańcami gminy Dobrzyca.

 
 

Na podstawie art. 5a, w związku z art. 4b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze 
zmianami), w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 
sierpnia  2001r.  w  sprawie  trybu  postępowania  przy  składaniu  wniosków 
dotyczących  tworzenia,  łączenia,  dzielenia,  znoszenia  i  ustalania  granic  gmin, 
nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin 
i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. Nr 
86, poz. 943, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 93, poz. 824), Rada Gminy Dobrzyca uchwala co 
następuje:
 

§ 1.
W uchwale nr XXX/175/08 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 24 listopada 2008r.  w 
sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  gminy  Dobrzyca,  §  2 
otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Konsultacje odbywać się będą na zebraniach wiejskich zwoływanych   
             przez sołtysów we wsiach sołeckich z wyjątkiem sołectw Dobrzyca i  
             Dobrzyca-Nowy Świat.
         2. Formę konsultacji w sołectwach Dobrzyca i Dobrzyca – Nowy Świat 
             określa odrębna uchwała.”
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


